Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 22:21
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/uchwyt-na-sciane-do-tv-black-60-100-lfd-w1000-newstar-p-14161.html
UCHWYT NA ŚCIANĘ DO TV BLACK
60-100" LFD-W1000 NEWSTAR
Cena 457,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAJM9
Kod producenta LFD-W1000
Kod EAN 8717371445423
Opis produktu
Waga netto opakowania: 6,25 kg
Kolor produktu: Czarny
Szerokość opakowania: 415 mm
Wysokość opakowania: 1115 mm
Głębokość opakowania: 40 mm
Dystans do ściany (max.): 3,2 cm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 7326909890
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 1130 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 25 kg
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 430 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 4 szt.
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 25 kg
Produkty na paletę (UE): 44 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 180 mm
Minimalna wielkość ekranu: 152,4 cm (60")
Maksymalny udźwig: 125 kg
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Maksymalny uchwyt VESA: 900 x 600 mm
Maksymalna wielkość ekranu: 2,54 m (100")
Typ mocowania: Ściana
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold